con inscrittione sopra il Vaso: Reliquiae Sancti Quirini Regis, et Martijris, e dentro nella 

detta Statua si osservò la seguente inscrittione: Reliquiae de Poplite Sancti Quirini 

Episcopi, et Martijris a Serenissimo Gulielmo Comite Palatino Rheni, ac utriusq, 

Bavariae Duce dono datae Illustrissimo, et Reverendissimo Domino Domino Ioanni 

Comiti Turriano Episcopo Veglensi Apostolico Nuntio cum potestate Legati de Latere, ac 

Helvetiae tunc temporis ressidenti, et ab eodem Illustrissimo Ecclesiae Suae Cathedrali 

Veglensi communicatae, et donatae. 

165 BAK, David, 1685., f. 3v 
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In un'altra Statua mezzo busto con diadema in capo con porticella a dietro le spalle trovò un 

pezzo d'osso lungo una quarta in circa, rivolto in una Carta, et sopra vi è tafettano 

cremesino, et il Signore Vicario Purga disse havere sempre inteso essere Reliquia di 

Santa Cordula, una delle compagne di Santa Orsola, et dentro in detta Statua vi è la 

seguente Inscrittione; ordinando fosse posto del Bombace intorno. 

Reliquiae ex Societate Sanctae Ursulae a Reverendo Domino Abbate celeberrimi Monasterij 

Sanctae Mariae Heremitarum vulgò Einsulden apud Helvetios Ordinis Sancti Benedicti 

dono datae Illustrissimo, et Reverendissimo Domino Domino Ioanni Comiti Turriano 

Episcopo Veglensi Apostolico Nuntio cùm potestate Legati de Latere in illis partibus tunc 

temporis ressidenti, et ab eodem Illustrissimo Ecclesiae Suae Cathedrali, ac Sodalitati 

Ecclesiae Sanctae Ursulae Civitatis Veglensis in solidum communicatae, et donatae, Anno 

Domini M.D.C.IIII.  

In una terza similmente Statua col Diadema in cappo con la portella da dietro, che per essere 

senza serratura era bollata con sigillo, fù aperta, e dentro vi era un capo o testa, al quale 

manca il mento, era involta in tafetano di seta rosso smarito, (...), che non fù aperto, mà 

lasciato nello stesso modo fù trovato, con una inscritione in una carta lacera dal tempo 

del seguente tenore. Sacrum Caput ex Legione Thebeorum Martijrum extractum Coloniae 

in / qui mancano le letere / et donatum a Patre Ludovico Thovardo Rettore Coleggij 

Coloniensis Societatis / qui pure mancano le letere / ac Reverendissimo Domino Minutio 

de Minutijs; et dissero li sudetti Signore Arciprete, e Vicario, et Don Francesco Bendata, 

Canonici più vecchi, et altri communemente recitarsi l'offitio in Choro sotto Rito doppio 

de communi plurimorum Martijrum, il giorno 22 Settembre, che cade la Festa di San